Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 8/2019 - DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "USO DO MÉTODO
DE "BACKDATING" NA DETECÇÃO DE ÁREAS INVARIANTES PARA
MAPEAMENTO DE USO DA COBERTURA DA TERRA E SUAS MUDANÇAS AO
LONGO DO TEMPO", do mestrando Murilo Schramm da Silva, a se realizar no dia 22
de fevereiro de 2019 às 08h, na sala Q-106, campus 2, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Veraldo Liesenberg - UDESC

Prof. Dr. Julio Cesar Refosco - FURB

Prof. Dr. Jackson Roberto Eleoterio - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 04 de fevereiro de 2019.